III. Шартнома бахоси.
3.1 Мазур шартнома танлов комиссиясининг 2022 йил 13 июлдаги 116816-сонли лот буйича 

электрон баёпига билан “AXMED-LYUKS-KOMFORT" ХК бириктирилиб, мазкур шартнома буйича 
пудратчи томонидан бажариладиган ишлар киймати ККС билан 315 577 311 (уч юз ун беш миллион 
беш юз етмиш етти минг уч юз ун бир) сумни ташкил эгади.

3.2 Тегишли асослар мавжуд булганда узгаришлар Буюртмачи билан Пудратчи уртасидаги 
мазкур шартномага кушимча битим билан расмийлаштирилади.

IV. Пудратчининг мажбурнятлари.
4.1 Пудратчи мазкур шартноманинг 2-булимида назарда тутилган ишларни ушбу шартномада